14/07/2025 as 08h00min. Abertura da Sessão: 

22/07/2025 as 08h00min - LOCAL: LICITANET -Licitações On-line www.licitanet.com.br. Para 

todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). MENOR PREÇO 

GLOBAL no valor estimado de R$ 10.323,33 (dez mil, trezentos e vinte e três reais e trinta e 

três centavos), conforme do Art. 75, inciso II nos termos da Lei Nº 14.133, de 1º de abril de 

2021, quaisquer informações, a Prefeitura Municipal de Coromandel, sito à Rua Artur 

Bernardes 170 – Centro – Coromandel/MG, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em

[...]

2.2 – Os trabalhos serão conduzidos por servidor (a), designado Agente de Contratação. 

2.3 – Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas no 

LICITANET e as especificações técnicas constantes deste Edital, prevalecerão as constantes  do 

Edital. 

2.3.1 - VALOR ESTIMADO:   R$ 10.323,33 (dez mil, trezentos e vinte e três reais e trinta e três 

centavos)  

2.3.2 “Todas as Pesquisas de Preços, Cotações, Orçamentos, Valores Prévios e Cálculos, 

gastos estimados, são de inteira responsabilidade do setor que os efetuou, não cabendo 

assim qualquer responsabilidade do Agente de contratação ou à Comissão de Licitação”.